Cheltuieli cu personalul

2021

%

2022

%

2023

%

Cheltuieli cu
personalul, din
care:

21.630.179

100

25.161.984 |

100

26.315.910

100

' Salarii de baza

18.076.818

83,57

19.923.082

79,18

21.278.712

80,86

Sporuri- prime si
alte bonificatii
af. Salariu baza

1.482.200

6,85

2.202.205

8,75

431.061

1,64

Alte bonificatii
cf. CCM

76.444

0,35

31.898

0,13

62.914

0,24

Bonusuri

1.033.312

4,78

1.336.528

5,31

1.959.896

7,45

Alte cheltuieli
cu pers(drepturi
salariale
cuvenite in baza
unor Hot.
Judecatoresti)

88.494

0,41

10.073

0,04

Cheltuieli
aferente ct. de
mandat si a
altor organe de
conducere si
control

419.109

1,94

1.133.127

4,50

2.046.412

7,77

Cheltuieli
privind
contributia
asiguratorie pt.
munca CAM
datorata BS

453.802

2,10

525.071

2,09

536.915

2,04




